
Darovací smlouva 

č. 55/00067881/2018 

 

Smluvní strany 

Archaia o.p.s. 

se sídlem  Truhlářská 20, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: PhDr. Petrem Juřinou, ředitelem  

IČO: 45245932 

DIČ: CZ45245932 

Bankovní spojení: 71415/0300 – ČSOB, a.s. 

 

(dále jen „dárce“) 

 

a 

 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, příspěvková organizace  

se sídlem Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 16, PSČ 254 01 

IČ: 00067881   DIČ: CZ00067881 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 857 

Zastoupená: PhDr. Šárkou Juřinovou, ředitelkou muzea 

Bankovní spojení: 678810111/5500 

 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

(dárce a obdarovaný společně též „smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto s m l o u v u: 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 75 000,- Kč (slovy 

sedmdesát pět tisíc korun českých). 

 

2. Dar bude dárcem obdarovanému zaslán na účet číslo: 678810111/5500. 

 

3. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. S darem není spojena žádná protislužba ze 

strany obdarovaného. Logo a jméno dárce bude uvedeno na plakátech a dalších 

materiálech k výstavě. 

 

4. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se použít jej pro realizaci výstavy 

Odcházení Otce ve vlasti, která je vytvořena ve spolupráci se společností Archaia o.p.s. 

v Regionálním muzeu v Jílovém u Prahy. 

 

5. Dar je poskytnut v souladu s § 20, odst. 8 (pro právnické osoby) nebo s § 15, odst. 1 (pro 

fyzické osoby) zákona č. 586/92 Sb., o daních z příjmů ve znění pozdějších změn a 

doplňků, na účely sociální, charitativní, kulturní a humanitární a na základě smlouvy o 

spolupráci mezi Regionálním muzeem v Jílovém u Prahy a společností Archaia o.p.s. 

uzavřené dne 09.10.2014.  

 



6. Dárce má právo žádat obdarovaného o poskytnutí informace, jakým způsobem byl dar 

využit. 

 

7. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný porušil 

ustanovení odst. 6. této smlouvy.  

 

8. Obdarovaný může na základě rozhodnutí vedení muzea vrátit dar dárci v případě, že dárce 

nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré 

jméno. 

 

9.  Dárce v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 

Obdarovanému  souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním 

svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

 

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Smlouvu je možné měnit 

a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako 

způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti. 

 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této 

smlouvy potvrzují svým podpisem. Podepsaní prohlašují, že mají právo jednání a 

podepisování za příslušnou společnost.  

 

 

 

V Jílovém u Prahy dne: 26.11.2018  

 

 

……………………….                                        ………………………… 

Obdarovaný                                                                                   Dárce 

 

 


